様式第１号

 令和  年  月  日

 庄 原 市 長 様

住  所

事業者名

代表者名              印

庄原市ふるさと応援寄附金記念品承認（変更）申請書

 次のとおり庄原市ふるさと応援寄附金記念品の承認（承認事項の変更）について申請します。

□新規 □変更

（フリガナ）

記念品名

（         ）

内容

梱包方法

記念品の価格

（消費税込、梱包代含む）

※通常の販売価格以内とすること

 円

商品説明

※ホームページ等

へ掲載します。

※次の書類が添付されているかご確認ください。

添付書類の確認

（添付があるも

のに☑）

□市税完納証明書（変更承認申請の場合、市税等滞納調査同意書）

□承認申請に係る誓約書 □商品の写真データ

□商品の実売価格が記載されたパンフレット等

（ない場合は、販売価格のわかるもの）

【連絡先】

業種・業務内容

担当部署  担当者氏名

電話番号  FAX

メールアドレス

様式第１号の２

  令和  年  月  日

 庄 原 市 長 様

住  所

事業者名

代表者名              印

  庄原市ふるさと応援寄附金記念品継続承認申請書

  次のとおり庄原市ふるさと応援寄附金記念品の承認の継続について申請します。

申請事業者名

登録番号

登録商品名

※次の書類が添付されているかご確認ください。

添付書類の確認 □市税等滞納調査同意書

【連絡先】

業種・業務内容

担当部署  担当者氏名

電話番号  FAX

メールアドレス

市税等の滞納調査同意書

  令和  年  月  日

 庄原市長 様

住  所

事業者名

代表者名             印

私（法人の場合は、法人）の庄原市ふるさと応援寄附金記念品発送業務にかかる要件を審

査する目的に、私（法人の場合は、法人）が庄原市に対し納めるべき市税、納付金等につい

て、庄原市が滞納の有無を調査することに同意します。